News Release
 2025 年 4 月 23 日

各 位
  株式会社 北陸銀行

 ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、岩瀬支店（富山県）の移転

に伴い、下記のとおり営業時間を変更いたします。また、現在の岩瀬支店の近隣に店舗外 ATM
を新設いたしますので、ご案内申し上げます。

岩瀬支店は長年にわたり、地域の皆さまに支えられてまいりました。移転後もこれまでと変わ

らず地域に根差したサービスの提供を続けてまいります。その一環としてお客さまにこれからも

便利にお使いいただくために、現店舗近くに ATM を新設し、移転先の店舗では日中休業を設け

ないこととしました。新設 ATM は岩瀬の歴史を感じる街並みに調和するデザインを採用し、地

域の皆さまに親しんでいただけるように配慮しております。

１．店舗外 ATM の概要

２．新設 ATMの主な特徴
・岩瀬の歴史を感じる街並みに調和したレトロなデザインのブースとなっています。
・現在の岩瀬支店から徒歩約 3 分と近く、これまで通り便利にご利用いただけます。
・スロープを設置することで、駐車場からのアクセスに配慮した設計となっています。

店 舗 名
店舗外 ATM

「東岩瀬町」出張所

住   所
富山市東岩瀬町 284 番 2

(現岩瀬支店通り沿い)

設置台数 1 台

駐車台数 2 台

営業時間
平日・土日祝日

7:00～21:00

実 施 日 2025 年 5 月 23 日(金)

店舗外 ATM「東岩瀬町」出張所の新設

岩瀬支店、東富山出張所の営業時間の変更について

３．移転後の店舗営業時間の変更
 現 在 本件後

店 舗 名 岩瀬支店 東富山出張所※1
岩瀬支店

東富山出張所※1
(店舗内店舗)

所 在 地 富山市
東岩瀬町 110

富山市
中田 1-6-10

富山市
中田 1-6-10

営 業 時 間 平日 9:00～12:30
  13:30～15:00

平日 9:00～12:30
  13:30～15:00

平日 9:00～15:00
（日中休業なし）

実 施 日 2025 年 5 月 26 日（月）
※岩瀬支店の現店舗窓口 最終営業日：2025 年 5 月 23 日(金）

備 考 岩瀬支店移転後の店舗跡地にはＡＴＭを設置いたしませんが
下記のように現店舗の近隣に店舗外 ATM を新設します。

※1 正式には「豊田支店東富山出張所」で、店舗名に変更はございません。
※2 現在お持ちの通帳やキャッシュカードなどの「店名」「店番号」「口座番号」に変更は

ありませんので、お客さまに変更のお手続きをしていただく必要はございません。

４．新店舗周辺のご案内図

５．該当する SDGsの目標

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
北陸銀行 営業企画部 営業戦略室  TEL(076)423-7111

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年までに達成

すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。